Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  068/2.021

AUTOR:   SILVIO FIGUEIREDO BRITES

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que seja providenciado junto ao

Departamento responsável a troca das luminárias existentes na Colônia Jamic,

principalmente nas proximidades da escola, da ESF, cooperativa CAMVA e do campo

de futebol por luminárias de LED.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa gerar economia para o município e

melhorar a iluminação, trazendo assim mais segurança para os moradores daquela

região.

Sala das Sessões, 30 de junho de 2021.

SILVIO FIGUEIREDO BRITES
 VEREADOR

Documento publicado em 2021-07-08 13:38:57 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 521946104